PAGE
2

Совет сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

проект

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2017 год

В соответствии со статьей 56 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, статьями 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения  Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан            р е ш и л:

1.Утвердить основные характеристики отчета об исполнении бюджета сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2017 год.

Общий объем доходов по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2017 год в сумме  3 591 807,71  рублей;

Общий объем расходов по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2017 год в сумме   4 447 810,68 рублей.

2.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2017 год.

3.Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Асылыкуль», обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Глава сельского поселения

Микяшевский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан                                                        М.Г.Маликов

Приложение                                                                                                                                                                                                                                       к решению Совета сельского поселения

                                                            Микяшевский  сельсовет муниципального

                                                             района  Давлекановский район Республики

                                                  Башкортостан от
О Т Ч Е Т

об исполнении бюджета сельского поселения

Микяшевский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан за 2017  год

	Наименование доходов и расходов
	Уточнен план
	Отчет за        2016 г.
	         %
исполнения

	Налог на доходы физических лиц
	20 000,0
	21 749,36

	108,75

	Единый сельскохозяйственный налог
	1 000,0
	488,10
	48,81

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО

	Налог на имущество физических лиц
	28 000,00
	33 786,75

	120,67

	Земельный налог с физических лиц
	130 800,00
	131 479,59

	100,52

	Земельный налог с организаций
	297 000,00
	246 346,59

	82,94

	Госпошлина за нотариальные  действия
	5 000,00
	4100,00
	82,0

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения, находящиеся в пользовании бюджетных и автономных учреждений
	140 000,00

	Денежные взыскания

	3 000,00

	Дотации бюджетам сельских поселений
	 65 400,00

	 65 400,00

	100,00

	Дотации бюджетам на поддержку местных инициатив
	666 500,0
	666 500,0
	100,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета
	61 600,00
	61 600,00
	100,00

	Иные межбюджетные трансферты
	500 000,00
	500 000,00
	100,00

	Прочие безвозмездные поступления
	874 733,00

	874 733,00

	100,00

	Прочие субсидии
	945 250,00

	 945 250,00

	  100,0

	Прочие неналоговые доходы

	1 120,0

	Доходы, от реализации иного имущества

	36 305,08

	ВСЕГО ДОХОДОВ

	3 735 283,00

	3 591 807,71

	96,16

	 РАСХОДЫ
	4 623 544,69

	4 447 810,68

	 96,20

	Администрация - Глава
	 432 340,10

	  432 340,10

	100,01

	Администрация - Управление
	1 154 828,06

	1 059 614,05

	91,76

	Другие общегосударственные вопросы
	150 169,45
	93 649,45
	62,36

	Благоустройство
	1 234 042,09

	 1 234 042,09

	100,0

	Воинский учет
	61 600,00
	61600,00
	100,00

	Обеспечение пожарной безопасности
	35 669,60
	11669,60
	32,72

	Дорожная деятельность
	150 000,00
	150 000,00
	100,00

	Другие вопросы в области экономики
	8 346,99

	 8 346,99

	100,00

	Коммунальное хозяйство
	1 395 250,00

	1 395 250,00

	100,00

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера

	1 298,4
	1298,4
	100,00

	ВСЕГО  РАСХОДОВ
	4 623 544,69

	 4 447 810,68

	96,20